Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 11-01-2019
Insolventienummer F.10/18/486
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000085906:F001
Datum uitspraak 11-12-2018
R-C mr. C de Jong
Curator mr E.J. Luten

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Peopleplacement B.V. 11-01-2019
1

Gegevens onderneming

Peopleplacement B.V. 11-01-2019
Heinemanpad 9 1
2951 DC Alblasserdam

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister: Het ter beschikking stellen van arbeidskrachten 11-01-2019
(detachering). De activiteiten van de failliete vennootschap zouden eind 2017 1
zijn gestaakt.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn nog geen financiéle gegevens uit de administratie van de gefailleerde 11-01-2019
vennootschap aangeleverd. 1



Gemiddeld aantal personeelsleden

0 11-01-2019

1

Niet van toepassing.

Boedelsaldo

Boedelsaldo 11-01-2019
€0,00 1
Verslagperiode

11-01-2019
van
11-12-2018 1
t/m
31-12-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 2,70 uur

totaal 2,70 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van de failliete vennootschap is de heer Burnet. Peopleplacement 11-01-2019
B.V. is een dochtervennootschap van Burnet Holding B.V., waarvan op 10 1
april jl. het faillissement is uitgesproken (F.10/18/142).

1.2 Lopende procedures

I Niet van toepassing. 11-01-2019

1

1.3 Verzekeringen

De activiteiten van de failliete vennootschap waren op datum faillissement 11-01-2019
reeds gestaakt. Er is de curator vooralsnog niet gebleken van lopende 1
verzekeringen.

1.4 Huur

De activiteiten van de failliete vennootschap waren op datum faillissement 11-01-2019
reeds gestaakt. Er is de curator vooralsnog niet gebleken van lopende 1
huurovereenkomsten.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van de failliete vennootschap heeft verklaard dat de 11-01-2019
activiteiten van de vennootschap verlieslatend waren en daarom eind 2017 1

zijn gestaakt. Na faillietverklaring van de holding in april 2018 was de

bestuurder ervan uitgegaan dat de curator van de holding ook de afwikkeling

van de dochtervennootschappen voor zijn rekening zou nemen. Dat zou ten

aanzien van één dochtervennootschappen ook zijn gebeurd, maar ten

aanzien van de onderhavige failliete vennootschap niet. Het faillissement is

uiteindelijk uitgesproken op aanvraag van het Pensioenfonds voor

Personeelsdiensten.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-01-2019
Personeelsleden
0 1
Niet van toepassing.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
11-01-2019
Personeelsleden
1
0
Niet van toepassing.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Niet van toepassing. 11-01-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I Niet van toepassing. 11-01-2019
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Niet van toepassing. 11-01-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing.

11-01-2019
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

I Niet van toepassing.

11-01-2019

1

Boedelbijdrage

€0,00

11-01-2019

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I Niet van toepassing. 11-01-2019

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I Niet van toepassing. 11-01-2019
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing. 11-01-2019
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00 11-01-2019
1

Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

I Nog niet van gebleken. 11-01-2019

1

5.3 Beschrijving zekerheden

I Er zouden geen zekerheden gevestigd zijn. 11-01-2019
1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Nog niet van gebleken.

5.6 Retentierechten

Nog niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Nog niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de failliete vennootschap waren reeds voor het
faillissement gestaakt. Voortzetting was aldus niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-01-2019
1

11-01-2019
1

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-01-2019
1

11-01-2019

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
€0,00

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder van de failliete vennootschap heeft verklaard dat hij de 11-01-2019
boekhouding van de failliete vennootschap zou hebben afgegeven in het 1

kader van het failissement van Burnet Holding B.V. Dat lijkt niet het geval. De

curator doet nader onderzoek naar de boekhouding en heeft de bestuurder

verzocht nadere stukken aan te leveren.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2015 is gedeponeerd op 8 december 2016. Daarna zijn 11-01-2019
geen jaarrekeningen gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

| Niet vereist. 11-01-2019

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I In onderzoek. 11-01-2019

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

11-01-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
11-01-2019
7.6 Paulianeus handelen
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Vooralsnog heeft de bestuurder van de failliete vennootschap geen 11-01-2019
boekhouding van de failliete vennootschap kunnen aanleveren. 1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Inventarisatie en onderzoek boekhouding. 11-01-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00 11-01-2019

1

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €0,00 11-01-2019
1

8.3 Pref. vord. UWV

I €0,00 11-01-2019
1

8.4 Andere pref. crediteuren

I €0,00 11-01-2019
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 0 11-01-2019
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €0,00 11-01-2019
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet te zeggen. 11-01-2019

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventariseren crediteuren. 11-01-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Inventarisatie en onderzoek boekhouding; inventarisatie crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag

11-4-2019

10.4 Werkzaamheden overig

| zie101

11-01-2019

1

11-01-2019
Ek

11-01-2019
E1

11-01-2019
EEI

11-01-2019
Ek

11-01-2019
E1

11-01-2019
Egl

11-01-2019
Egl



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


